
Rang Name Vorname Jg. Verein Res. Final Total

1 Hutter Ramon 04 Mettauertal 96 101.0 197.0 Goldmedaille

2 Morgenthaler Lars 04 Oberentfelden 96 98.8 194.8 Silbermedaille

3 Müller Joël 05 Menziken-Burg 96 98.6 194.6 Bronzemedaille

4 Sahni Sukrit 05 Wettingen-Würenlos 90 100.4 190.4 Kranz

5 Etterlin Darren 03 Muri 90 95.3 185.3 Kranz

6 Plattner Riwana 05 Frick 90 92.6 182.6 Kranz

7 Bühlmann Nicole 04 Reinach 88 88.1 176.1 Kranz

8 Belohlavek Kilian 04 Wettingen-Würenlos 87 87.0 174.0 Kranz

9 Hartmann Dominik 03 Suhr 86 86.0

10 Rohr Amy 05 Suhr 85 85.0

11 Suter Nicolas 05 Suhr 85 85.0

Rang Name Vorname Jg. Verein Res. Final Total

1 Kitanovic Fiona 06 Mettauertal 99 100.7 199.7 Goldmedaille

2 Fischer Adrian 07 Muri 92 99.4 191.4 Silbermedaille

3 Staudacher Nina 06 Mettauertal 94 91.7 185.7 Bronzemedaille

4 Feusi Leon 07 Suhr 85 90.5 175.5 Kranz

5 Nestler Letizia 07 Wohlen 86 82.3 168.3 Kranz

6 Surer Jill 07 Wohlen 80 87.6 167.6 Kranz

Rang Name Vorname Jg. Verein Res. Final Total

1 Koch Dominik 08 Wohlen 94 96.8 190.8 Goldmedaille

2 Staudacher Leo 08 Mettauertal 93 96.2 189.2 Silbermedaille

3 Wettstein Luca 08 Frick 86 100.7 186.7 Bronzemedaille

4 Plattner Timea 09 Frick 92 91.9 183.9 Kranz

5 Hunziker Joshua 08 Reinach 85 98.5 183.5 Kranz

6 Feremutsch Lisa 08 Muhen 86 92.4 178.4 Kranz

7 Baumann Gian 08 Fischbach-Göslikon 84 90.6 174.6 Kranz

8 Etterlin Caitlin 08 Muri 83 83.0 Kranz

9 Sethe Dominic 08 Wohlen 80 80.0

Aargauer Schiesssportverband

 Abteilung Ausbildung

Kategorie U21 / liegend frei

Kategorie U17 / liegend frei

Kategorie U15 / liegend frei

Nachwuchswettkampf Gewehr 50m

Einzelwettkampf

21. August 2022 in Muhen



Aargauer Schiesssportverband

 Abteilung Ausbildung

Nachwuchswettkampf Gewehr 50m

Einzelwettkampf

21. August 2022 in Muhen

Rang Name Vorname Jg. Verein Res. Final Total

1 Peterhans Mika 09 Oberentfelden 93 99.7 192.7 Goldmedaille

2 Läuppi Raphael 08 Teufenthal 92 100.2 192.2 Silbermedaille

3 Frey Felix 09 Muhen 91 100.8 191.8 Bronzemedaille

4 Erdin Anja 11 Mettauertal 95 93.7 188.7 Kranz

5 Zimmerli Patrick 08 Oberentfelden 92 96.3 188.3 Kranz

6 Hunziker Mike 09 Reinach 90 95.0 185.0 Kranz

7 Kabakovitch Jan 11 Muhen 89 95.6 184.6 Kranz

8 Sütterlin Marc 08 Suhr 89 93.7 182.7 Kranz

9 Erdin Selina 09 Mettauertal 89 89.0 Kranz

10 Jordi Lars 08 Reinach 88 88.0 Kranz

11 Lehner Sarah 10 Muhen 88 88.0 Kranz

12 Kuhn Aline 11 Mettauertal 87 87.0 Kranz

13 Herrmann Ennio 10 Muri 86 86.0 Kranz

14 Turnaturi Tiziano 08 Oberentfelden 86 86.0 Kranz

15 Häckel Samuel 12 Mettauertal 84 84.0 Kranz

16 Bumbacher Thomas 11 Muri 83 83.0

17 von Arx Léon 11 Oberentfelden 80 80.0

18 Walther Leonie 10 Wohlen 80 80.0

19 Martin Lyall 09 Muri 71 71.0

20 Walther Enya 11 Wohlen 64 64.0

Kategorie U15 la / liegend aufgelegt



          Aargauer Schiesssportverband

Nachwuchsgruppenmeisterschaft Gewehr 50m

1. Mettauertal 472

Leiter Erdin Werner 43 96

Li Hutter Ramon 04 95

Li Staudacher Nina 06 99

Kn Kitanovic Fiona 06 93

Li fr./aufg. Staudacher Leo 08 89

2. Suhr 427

Leiter Wirth Ernst 36 78

Li Feusi Leon 07 87

Li Rohr Amy 05 89

Kn Hartmann Dominik 03 83

Li fr./aufg. Sütterlin Marc 08 90

3. Muri 424

Leiter Suter Nadia 89 90

Li Fischer Adrian 07 88

Li Etterlin Caitlin 08 85

Kn Etterlin Darren 03 82

Li fr./aufg. Martin Lyall 09 79

4. Wohlen 423

Leiter Krauer Cristina 01 94

Li Nestler Letizia 07 80

Li Sethe Dominic 08 84

Kn Koch Dominik 08 86

Li fr./aufg. Walther Leonie 10 79

          Abteilung Ausbildung

21. August 2022 in Muhen



1. Mettauertal 289

Hutter Ramon 04 96

Kitanovic Fiona 06 99

Staudacher Nina 06 94

2. Frick 268

Plattner Riwana 05 90

Plattner Timea 09 92

Wettstein Luca 08 86

3. Muri 265

Etterlin Caitlin 08 83

Etterlin Darren 03 90

Fischer Adrian 07 92

4. Wohlen 260

Koch Dominik 08 94

Nestler Letizia 07 86

Sethe Dominic 08 80

5. Suhr 256

Hartmann Dominik 03 86

Rohr Amy 05 85

Suter Nicolas 05 85

Nachwuchswettkampf Gewehr 50m

Gruppenwettkampf Ernst Meyer

21. August 2022 in Muhen

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Ausbildung



1. Mettauertal 277

Erdin Anja 11 95

Erdin Selina 09 89

Staudacher Leo 08 93

2. Reinach 263

Hunziker Joshua 08 85

Hunziker Mike 08 90

Jordi Lars 08 88

3. Muhen 263

Feremutsch Lisa 08 86

Kabakovitch Jan 11 89

Lehner Sarah 10 88

4. Wohlen 224

Walther Enya 11 64

Surer Jill 07 80
Walther Leonie 10 80

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Ausbildung

Nachwuchswettkampf Gewehr 50m

Gruppenwettkampf Rolf Eggspühler

21. August 2022 in Muhen


